4. Ms. : ndc ; Belgrano : nacione.

5. Ms. : ista ; Belgrano : infrascripta. Je ne doute pas que le premier i ne

soit une erreur de transcription pour s, qui, dans ce cas (dans le cas où il

est initial), affecte souvent une forme semblable à celle de 17.

6. Ms. : isto, mais avec une retouche dans 17.

7. Dans la copie de Poch, la lacune entre mancipo et insuper, marquée par

une série de points, est courte ; mais il est certain que le copiste n’a pas

proportionné le nombre des points à celui des lettres manquant. Peut-être

faut-il restituer le texte de cette autre manière : « mancipo [et per presentem

cartam vendicionis uobis habendam conflrmo]. Insuper. »
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neni terre atque ramuni arboris uobis exinde legitimam 1 facio

tradicionem et [ujestituram et nie exinde foris expulfi qu]a[r-

pi]ui et absasito 2 feci et uobis [Benedicto et Benedicta habendo
relin quo faciendum].

[p]. Exinde 3 a presen[ti die vos et horedibus vestris iure pro-

prijetario

1

nomine quicquit [uoluerjetis sine omni [mea] et

heredum ac prohered[um meorurn contradicione uel] repe-

ticione
; si quis vero quod futurum esse non [credo,] si ego

ipse Armanno quod absit aut [ullus de lieredibus] u hac pro-

hercdibus mois seu quislibet [oposita persona] contra hanc

cartulam vendicionis ire quandoque temp[taueriin aut ea per

quouis ingenio infrangere quesierim tune inferam ad illam

parteni contra quod exinde 1 item intulerim] multa quod est

pena aur[o] «optimo vncea vna argenti pondéras duas [et quod

repetii uindicare non ualeam sed presens cartula uenditio-

nis diuturnis temporibus (irma permanead atque persistât

inconuulsa cum stipulacione subnixa] et 6 a me qui supra

Armanno [una cum] me[is heredibus ac proheredibus uobis qui

supra Be]nedicto et Benedicta iugalibus 7 vestrisque he[redibus

vcl cui vos] dederitis vel abere statueritis suprascripta Er[ken-

tru]da ancilla qualitcr supra legitur et est comprehensa siue 8

agnacio si abucris 9 in integrum ab omni homme 10 defenfsare

1. Ms. : legimam; Belgrano : legitimam.

2. Ms. : expal. »i’ a vi et absasito. Dans la restitution, j’ai suivi les pré-

cieuses indications de Belgrano et me suis autorisé des leçons : expuli quar-

piui et asento de la donation de 1049 de la comtesse Adélaïde, et : expuli

varpiui et absascito, d’une charte'génoise de 995, éditée par Belgrano, op. cit.,

p. 40.

3. Ou bien : « Uobis [ad vestram proprietatem abendum relinquo faciendum]

exinde. » Dans la copie de Poch, le mot exinde est précédé de deux lignes de